CSLA Invitation Hivernale 2023
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023

CSLA™

Epreuve 11
2024-11-23 - 10:28

100m Libre

11 ans et plus

Liste inscriptions Eliminatoire

Conversion temps inscr.: Conversion linéaire en pourcents (2%)

PAULINS, Sebastian
HARTAL, Ronnie
SIMARD, Jorick
LATOSH, Anas
MCMURRAY, Ainsley
KISSI, Jad

ROESCH, Eliot
UYANGA, Temuun
ZMOULI, Wassim
RUSCITO, Marcus
KLIL-DRORI, Relly
ROY, Maxim

ANISHIN, Mikhall
LAROSILIERE, Jérémie
MASTADI, Mohamed Amine
SIMARD, Isaac
KHAYATI, Mehdi

DALI, Taha

LI, Subei

ZHANG, Yanbin
LEHAD, Rayane
KHOUS, Samy
LEFRANCOIS, Audrey
AMARAL, Dylan
ZAHER, Al

MASON, Ethan
PARENT, Ben
NEWMAN, Aiden
WENAAS, Félix
PEDEN, Gavin
TESSIER, Laurent
DECARIE, Alexandre
SPOTO, Stella
PRUD'HOMME, Maripier
JUBINVILLE, Laurier
BALDO, Kieran
PATENAUDE, Thomas
CHANTLER, Max
LAROSE, Elishka
SEFRIOUI MANAR, Ismail
COTE, Laurent

ALIX, Pierre-Olivier
DALLI, Isaac
GIBEROVITCH, Ella
BELL, Justin

EL KASMI, Rhali Mohammed
ASSELIN, Manuel
DERVIEUX, Eliott
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Age
26
18
19
17
24
18
16
17
16
16
16
19
16
16
15
14
16
16
16
14
15
15
16
16
15
18
17
15
14
15
15
17
17
17
14
15
17
13
15
16
15
15
13
15
13
15
13
17

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

E.N. St Lambert

Cote Saint-Luc Aquatics
Beaconsfield Bluefins

Mtl Nord Natation

Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

E.N. St Lambert

Mtl Nord Natation

Cote Saint-Luc Aquatics

Club de natation Saint-Laurent
Mtl Nord Natation

Eau Laval

Cote Saint-Luc Aquatics

Club de natation Saint-Laurent
Mtl Nord Natation
Beaconsfield Bluefins
Beaconsfield Bluefins
Beaconsfield Bluefins

Club de natation Saint-Laurent
Perth Stingrays Aquatic Club
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

E.N. St Lambert

Beaconsfield Bluefins

Club Natation Haut-Richelieu
Beaconsfield Bluefins

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation

Club Natation Haut-Richelieu
Club Natation Haut-Richelieu
Mtl Nord Natation

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation

Les Loutres

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie

52.47
52.91
53.48
53.49
54.06
54.18
54.57
54.85
54.98
56.20
56.28
56.51
56.67
56.81
57.14
57.33
57.65
57.78
58.12
58.13
58.60
58.89
58.90
58.90
58.90
59.08
59.08
59.15
59.19
59.27
59.47
59.57
59.59
1:00.27
1:00.35
1:00.60
1:00.89
1:01.05
1:01.18
1:.01.24
1:01.31
1:01.56
1:01.70
1:01.89
1:02.08
1:02.21
1:02.23
1:02.45

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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CSLA Invitation Hivernale 2023
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 11, 100m Libre, Eliminatoire

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

COULTER, Dylan
ROY, Léa-Maude

AN, Vivian

LAIDLEY, Sean
DAHMANI, Adam
PANAITESCU, Andreea
SAUVE, Maelie
LANDRON, Matias
ZAMORA, Paola
CHANTLER, Chelsea
GAUDAUR WEBB, Mykal
DUMAIS, Jules
BARTEKIAN, Liam
ROESCH, Mathilde
ROSE, Max

WENER, Jadyn
PENNEE, Riley
SNANE, Samy
SFESTAROF, Harald
JACOB, Marius
LINSDELL, Ethan
AMBROSONE, London
LARIVIERE, Kahlee
BINET, Olivia

GAO, Simon

TAO, Irene
GUERETTE, Takuro
GARABA, Vladimir
CHUPRUN, Annika
FILION, Basile
BACHER-SPITZER, Zahavit
BRAUN, Kate
RAMADORI, Lily

BOUCHER DEROUIN, Cendrine

MILLWARD, Zachary
VAN LOON, Adele
BEAUREGARD, Simon
ANDERSON, Lillian
LEBLOND, Alexis
MILIOTO, Damiano
TESSIER, Adéle
LARIVIERE, Summer
ZMOULLI, Sarah
TASSE, Elizabeth
TANNY, Leora

JAMES, Lydia
DESCENT, Daphné
DUMOULIN, Frederic
LETTRE, Eléanor
DURMAN, Lev
GENTILE-PATTI, Anthony

14
17
15
17
16
15
15
16
15
16
14
18
14
14
18
14
14
16
14
13
15
14
18
16
13
15
13
16
14
13
17
14
16
19
14
13
16
14
14
14
17
16
14
15
13
14
14
16
15
16
14

Beaconsfield Bluefins

Club Natation Haut-Richelieu
Club de natation Saint-Laurent
Perth Stingrays Aquatic Club
Club de natation Saint-Laurent
E.N. St Lambert

Club de natation Saint-Laurent
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Eau Laval

Beaconsfield Bluefins

Perth Stingrays Aquatic Club
Club Aquatique Calac Lasalle
Eau Laval

Les Loutres

Cornwall Sea Lions

Cote Saint-Luc Aquatics
Beaconsfield Bluefins

Mtl Nord Natation

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Natation Haut-Richelieu
Beaconsfield Bluefins
Beaconsfield Bluefins
Cornwall Sea Lions
Beaconsfield Bluefins

Club de natation Saint-Laurent
Club de natation Saint-Laurent
Club Aquatique Calac Lasalle
Cote Saint-Luc Aquatics
Beaconsfield Bluefins

Club Natation Haut-Richelieu
Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Agquatique Calac Lasalle
Cornwall Sea Lions

Cornwall Sea Lions

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cornwall Sea Lions

E.N. St Lambert

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Perth Stingrays Aquatic Club
Beaconsfield Bluefins
Cornwall Sea Lions

Les Loutres

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cote Saint-Luc Aquatics

1:03.09
1:03.21
1:03.28
1:03.42
1:03.45
1:03.72
1:03.75
1:.04.01
1:04.08
1:04.33
1:04.36
1:04.43
1:04.57
1:04.58
1:04.86
1:04.90
1:04.95
1:05.56
1:05.58
1:05.64
1:05.65
1:05.76
1:05.78
1:05.81
1:05.90
1.05.92
1:05.99
1:06.04
1:06.07
1:06.17
1:06.18
1:06.31
1:06.36
1:06.46
1:06.48
1:06.60
1:06.70
1:06.78
1:06.79
1:07.19
1:07.28
1:07.43
1:07.52
1:.07.78
1.07.91
1:07.93
1:07.98
1:08.02
1:08.04
1:08.06
1:08.07

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023
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100 DESROCHERS, Mathieu
101 SPOTO, Renée

102 HAMIDI, Tiziri

103 MOSHUTZ, Laura

104 DANIELS, Jacqueleen
105 CONVIE, Lucy

106 BENDIFALLAH, Mohamed Yanis
107 GUERNI, Inés

108 GOUR, Adéle

109 EL HAJI, Zayd

110 SPOTO, Marlene

111 BINGNUO, Qian

112 ADAMS, Claire

113 SOLFILS, Elizabeth

114 MARTEL DE LERY, Gaél
115 MERIMS, Julia

116 WHIPPS, William

117 BURCA, lonut

118 ZHU, Shuowen

119 BILIANDRA, Dmytro

120 ALTUBOR, Yasmine
121 XENOULIS, Stavroula
122 GOLAN, Alex

123 DJELID, Youcef

124 BINGHAM, Finn

125 ROY, Florence

126 POELLHUBER, Léonie
127 GELFAND, Tali

128 LI, Yuan Di

129 PENG, David

130 TOURANGEAU, Lyvia
131 CHRISTY, Ruth

132 ROYER, Arno

133 FLEURY-OUELLETTE, Elise
134 KANZI BELGHITI, Lalla Yousra
135 VAN DUSEN, Madeleine

14
16
16
13
14
14
14
14
15
14
12
13
15
17
13
15
15
17
14
13
15
15
13
14
15
15
16
16
13
13
17
15
13
14
16
16

136 ST-GERMAIN_S12SB12SM12, Antoine 20

137 MASON, Landon
138 HOULE, Joelle

139 LEE, Erica

140 PENG, Tracy

141 ZMOULI, Ryan

142 EL YAMANI, Salma
143 BERKAL, Amine
144 LEHAD, Milissa

145 TAPTUE, Jade

146 MARSOLAIS, Abigail
147 SFAXI, Sirine

148 NADEAU, Emylia
149 ROTHSCHING, Léonie
150 HAMIDI, Dilina

14
12
16
15
12
14
14
13
13
14
13
12
15
13

Beaconsfield Bluefins

Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

Club de natation Saint-Laurent
Beaconsfield Bluefins

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation

Eau Laval

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
Perth Stingrays Aquatic Club
Eau Laval

Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Beaconsfield Bluefins
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Beaconsfield Bluefins

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Perth Stingrays Aquatic Club
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cote Saint-Luc Aquatics
Beaconsfield Bluefins
Beaconsfield Bluefins

Club Aquatique Calac Lasalle
Perth Stingrays Aquatic Club
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Mtl Nord Natation

Perth Stingrays Aquatic Club
Les Loutres

Perth Stingrays Aquatic Club
Cornwall Sea Lions

Eau Laval

Beaconsfield Bluefins

E.N. St Lambert
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

Les Loutres

Cornwall Sea Lions

Les Loutres

Club Natation Haut-Richelieu

Les Loutres

Mtl Nord Natation

1:08.08
1:08.14
1:08.19
1:08.29
1:08.38
1:08.46
1:08.49
1:08.60
1:08.66
1:08.68
1:08.79
1:08.84
1:08.95
1:09.06
1:09.07
1:09.30
1:09.35
1:09.49
1:09.55
1:09.69
1:09.70
1:09.74
1:09.82
1:09.87
1:10.04
1:10.08
1:10.10
1:10.31
1:10.49
1:10.53
1:10.54
1:10.75
1:10.93
1:10.95
1:10.97
1:10.98
1:11.21
1:11.40
1:11.42
1:11.44
1:11.49
1:11.49
1:11.56
1:11.58
1:11.61
1:11.66
1:11.67
1:11.79
1:11.80
1:12.07
1:12.40

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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CSLA Invitation Hivernale 2023
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 11, 100m Libre, Eliminatoire

151 TOUGAS, May-Anne
152 KLAIMAN, Chloe

153 FELLAG, Feriel

154 AVALLE, Oscar

155 HIMO, Emma

156 COUPAL, Juliette

157 LIU, Mark

158 BOULANGER-BERTHIAUME, Zoé
159 LAVOIE, Maia

160 PATTERSON, Liam
161 PROULX, Jeanne

162 CAMPEANU, Carina
163 GIGUERE, Juliette
164 SVIATNENKO, Ivanna
165 GARABA, Daniel

166 CHABOT, Arthur

167 FLAHERTY, Alexa
168 PETION, Kaseem Sebastian
169 PEDEN, Jayden

170 BERGERON, Clara
171 DONGIER, Katia

172 NAUTH, Marianne

173 WANG NG, Lydia

174 TAJ, Younes

175 PLAISANCE, Marianne
176 BEN-ELI, Maia

177 MCTAVISH, Katja

178 DESCENT, Audrey
179 BOURI, Abderazak
180 ALTAMIRANO, Martha
181 OSTIGUY, Gabiriel
182 TAJ, Youssef

183 THERIAULT, Aude
184 BLANCHETTE, Lea
185 PYLAYEV, Catherine
186 LAFRANCE, Marie
187 ASSELIN, Chanel

188 HYPOLITE, Mia

189 PHAETON NORMIL, Rachel
190 MCKENZIE, Lucas
191 DUPUIS, Elizabeth
192 TASSE, Megan

193 DUSSAULT, Pierre-Luc
194 ENNIS, Myla

195 KUCHINSKY, Simon
196 MORRISON, Sebastian
197 MGAIDI, Chadi

198 PEDEN, Bronwyn

199 LONGTIN, Vincent
200 LAVOIE, Samuelle
201 RODGER, Liam

13
14
14
12
13
14
14
13
17
14
14
12
13
14
13
16
14
16
11
12
14
13
13
12
13
13
17
13
13
12
12
12
14
14
13
15
11
12
12
12
14
13
14
13
13
11
14
13
14
12
13

Club Natation Haut-Richelieu
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-

Mtl Nord Natation

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Beaconsfield Bluefins

Club Aquatique Rosemont Petite-Patrie
Club Aquatique Calac Lasalle

Club Aquatique Calac Lasalle

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Perth Stingrays Aquatic Club

Club Natation Haut-Richelieu

Cote Saint-Luc Aquatics
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Beaconsfield Bluefins

Eau Laval

Perth Stingrays Aquatic Club

Cote Saint-Luc Aquatics
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
Beaconsfield Bluefins

Club de natation Saint-Laurent
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

Perth Stingrays Aquatic Club
Beaconsfield Bluefins

Eau Laval

Eau Laval

Club Natation Haut-Richelieu
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Beaconsfield Bluefins

Club de natation Saint-Laurent

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Les Loutres

Eau Laval

Mtl Nord Natation

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Natation Haut-Richelieu

Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Perth Stingrays Aquatic Club

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Agquatique Calac Lasalle

Perth Stingrays Aquatic Club

Club Natation Haut-Richelieu

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

1:12.65
1:12.69
1:12.92
1:12.92
1:13.00
1:13.01
1:13.03
1:13.09
1:13.12
1:13.64
1:13.94
1:14.01
1:14.14
1:14.24
1:14.38
1:14.41
1:14.69
1:14.73
1:14.76
1:14.77
1:14.78
1:14.79
1:14.92
1:15.04
1:15.18
1:15.24
1:15.36
1:15.44
1:15.45
1:15.77
1:15.78
1:16.00
1:16.02
1:16.25
1:16.41
1:16.52
1:16.56
1:16.57
1:16.70
1:16.76
1:16.93
1:16.96
1:16.98
1:17.25
1:17.35
1:17.35
1:17.38
1:17.59
1:17.87
1:18.01
1:18.22

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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CSLA Invitation Hivernale 2023
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 11, 100m Libre, Eliminatoire

202 VEILLETTE, Anais
203 BOULANGER, Coralie
204 BELAND, Héloise

205 ARROWSMITH, Fabian
206 BOLDUC, Salomé

207 LEE, Steven

208 ST-CYR, Tristan

209 LONGTIN, Gabrielle
210 JAMES, Maren

211 L'HEUREUX, Clara
212 WANG, Ziyue

213 KENNEDY, Ruby

214 DU VITAS, Daniel

215 SISLIAN, Rafael

216 KANG-AUGER, Cédric
217 FAUCHER, Clara

218 BEAUDOIN CHARLAND, Mathis
219 GREEN, Annie

220 MEUNIER, Alex

221 BRUNET, Nathan

222 NELSON, Félix

223 LEHAD, Khellaf

224 VAN DUSEN, Eloise
225 DENIS, Eléa

226 BRIERE ROULEAU, Eugénie
227 DUBRUIL, Camille
228 YUAN, Elisa

229 BONNEAU, André

230 HEALEY, Leo

231 IMEDJDOUBENE, Lyna Amel
232 SAKKAS, Lily Claire

233 JAIMES MOGOLLON, Juan Sebastian

234 MAFTEI, Amelie-Marie
235 JUTRAS, Caleb

236 HARLOW, Zachary

237 HAJAIEJ, Mohamed Malek
238 ADJALI, Rahyle

239 MCKAY, Kieran

240 KRAVETS, Vladyslav

241 ATKINSON, Chloe

242 STRIK, Emma

243 GARES, Sarra

244 MASTROPAOLO, William
245 SCOTT, Malcolm

246 BOUCHER, Marianne

247 DATTILIO, Micah

248 KRISHNAN CLAVERAS, Aishani
249 LECLERC, Julianne

250 WYSE, Maya

251 FLAHERTY, Ryan

252 BRILLANT, Nikolas

13
16
16
12
15
12
13
11
12
13
12
16
13
11
11
11
14
12
13
12
13
19
13
11
13
12
13
13
14
13
13
11
11
12
12
11
13
13
14
12
13
13
13
13
12
11
12
17
12
13
11

Les Loutres

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cote Saint-Luc Aquatics

Club Aquatique Rosemont Petite-Patrie
Eau Laval

Les Loutres

Cornwall Sea Lions

Perth Stingrays Aquatic Club
Club de natation Saint-Laurent
Beaconsfield Bluefins

St Albans Sharks (WINTER)
Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Club de natation Saint-Laurent
Beaconsfield Bluefins

Les Loutres

Perth Stingrays Aquatic Club
Les Loutres

Les Loutres

Les Loutres

Mtl Nord Natation

Perth Stingrays Aquatic Club
Club Aquatique Calac Lasalle

Mtl Nord Natation
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
Beaconsfield Bluefins

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Beaconsfield Bluefins

Eau Laval

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
Les Loutres

St Albans Sharks (WINTER)

Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

Eau Laval

Les Loutres

Perth Stingrays Aquatic Club
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Eau Laval

Beaconsfield Bluefins

Cornwall Sea Lions

Club Natation Haut-Richelieu

St Albans Sharks (WINTER)
Cote Saint-Luc Aquatics

Club Agquatique Calac Lasalle
Cote Saint-Luc Aquatics
Beaconsfield Bluefins

Club Natation Haut-Richelieu

1:18.59
1:18.59
1:18.62
1:18.70
1:18.75
1:18.82
1:18.86
1:18.92
1:19.12
1:19.26
1:19.30
1:09.75
1:19.42
1:19.43
1:19.46
1:19.47
1:19.61
1:19.73
1:19.79
1:19.80
1:19.88
1:20.00
1:20.07
1:20.33
1:20.38
1:21.16
1:21.38
1:21.67
1:21.72
1:22.06
1.22.12
1:22.15
1:22.31
1:22.45
1:12.50
1:22.53
1:22.78
1:23.09
1:23.11
1:23.18
1:23.46
1:23.76
1:23.96
1:24.13
1:24.27
1:14.14
1:24.58
1:24.63
1:24.79
1:24.87
1:24.95

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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CSLA Invitation Hivernale 2023
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023
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253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

GOMEZ, Carlos

AN, Yixu

AUBERTIN, Benjamin
PELIZON ACCACIO, Laura
ZHANG, Flora

HOOTON, Beatrix
NGANDE, Charlotte
EZZINE, Sofia
NAJAFIZADEH, Sasha
CEUNEBROUCKE, Maude
JACOB_S5SB5SM5, Tyson
OSTIGUY, Clémentine
NGUYEN, Toung Dan
MEUNIER, Justine

AL SAKAF, Jurius
DUCHARME, Emile
FAVREAU, Thomas
UNGUREANU, Andreea Elena
PAN, Jiaqi

NELSON, Olivia

MERIZZI, Sophie
LALONDE, Liam
MILANEH, Anna Maria
KUCHINSKY, Felix
HOANG, Victoria
ETIENNE, Elikaeython
BUTLER, Logan

FU, Trudy

NENOUCHE, Soraya
BEN-ELI, Elana

FORTIN, Cyril

DA ENCARNACAOQ, Yacine
AMINE, Coralie

TRAD, Marianne
TREMBLAY, Louis
LEBEAU, Edward
GENTILE-PATTI, Michael
DUBOIS_S6SB6SM6, Jérémy
VO-VAN, Olivia
BOLSHOQY, Ada

KAOULA, Nour
YAHMADI, Emma

BIBI, Massylia

ANISHIN, Dmitry
PAGE_S7SB7SM7, Gillian
BALLARD, Félix
DESCHENEAUX, Felix
HERNANDEZ, Bruno
ROY, Lou-Félix

DJELID, Nassim

VENNE, Lyana

11
15
11
15
13
14
15
12
12
14
20
14
12
16
13
11
16
12
12
16
13
12
12
11
13
12
14
11
11
12
11
11
11
13
11
11
11
17
12
12
12
11
13
11
17
12
13
12
12
11
12

Eau Laval

Beaconsfield Bluefins

Mtl Nord Natation
Beaconsfield Bluefins

Club de natation Saint-Laurent
Club Aquatique Rosemont Petite-Patrie
Cote Saint-Luc Aquatics

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Les Loutres

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cote Saint-Luc Aquatics

Les Loutres

Club de natation Saint-Laurent
Mtl Nord Natation

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Les Loutres

Cornwall Sea Lions

Cornwall Sea Lions

Eau Laval

Cote Saint-Luc Aquatics

Club de natation Saint-Laurent
Club de natation Saint-Laurent
Cornwall Sea Lions

Cote Saint-Luc Aquatics

Les Loutres

Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Eau Laval

Eau Laval

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cornwall Sea Lions

Club Natation Haut-Richelieu
Cote Saint-Luc Aquatics

Les Loutres

Club de natation Saint-Laurent
Club de natation Saint-Laurent
Eau Laval

Club de natation Saint-Laurent
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cote Saint-Luc Aquatics

Les Loutres

Les Loutres

Cornwall Sea Lions

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Natation Haut-Richelieu
Eau Laval

Mtl Nord Natation

1:25.18
1:26.28
1:26.38
1:26.81
1:26.94
1:27.69
1:27.89
1:28.48
1:28.53
1:28.66
1:28.68
1:28.99
1:29.12
1:29.38
1:29.54
1:29.66
1:30.00
1:30.00
1:30.40
1:30.47
1:30.70
1:31.02
1:31.17
1:31.65
1:31.77
1:32.77
1:32.99
1:33.04
1:33.21
1:33.89
1:33.98
1:34.08
1:34.78
1:35.17
1:35.91
1:35.96
1:36.19
1:36.32
1:36.32
1:36.52
1:37.31
1:38.87
1:38.92
1:38.96
1:39.97
1:40.00
1:40.33
1:40.45
1:40.99
1:41.34
1:41.90

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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CSLA Invitation Hivernale 2023
Cote Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 11, 100m Libre, Eliminatoire

304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

MONDOUX, Entreri
KUJAVSKY, Rose
YOUNG, Jasmine
SVIATNENKO, Zakhar
PROULX, Clara
DYMYTRASHKO, Oleksiy
DUMOULIN, Pierre
ADRAR, Leah

JEAN, Maya

KHELIFI, Youssef
RAMDANI, Razine
ANDRADE, Dylan
BAE-TREMBLAY, Oscar
CYRIL, Abigail

DERVICH, Philip

LIU, Yilin Charlotte

QIAO, Xinyu

SALIMI, Yasna

NIE, Simon

DEXTRAZE, Léa-Rose
DIONNE, Chloé
ST-AMOUR, Maxim
JOBIN, Laurianne
BEAUSEJOUR-CALCARA, Michaél
GEORGESCU-NICOLAU, Luca
LI, Qianyi

KAUFMAN, Jaden

12
12
12
11
11
13
12
12
13
13
12
11
14
11
13
11
13
12
11
11
12
12
12
15
14
13
11

Cornwall Sea Lions

Cote Saint-Luc Aquatics

Club de natation Saint-Laurent

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Natation Haut-Richelieu

Club de natation Saint-Laurent

Club de natation Saint-Laurent

Cote Saint-Luc Aquatics

Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

Eau Laval

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Club de natation Saint-Laurent

Club Natation Haut-Richelieu

Club Natation Haut-Richelieu

Club Natation Haut-Richelieu

Eau Laval

Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Club Aguatique Rosemont Petite-Patrie
Cote Saint-Luc Aquatics

1:42.74
1:43.04
1:45.92
1:46.39
1:49.14
1:49.46
1:49.73
1:52.03
1:54.37
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Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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